CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO SAU CHUYẾN ĐI ĐI NƯỚC NGOÀI (VIỆC RIÊNG/VIỆC CÔNG)

Kính gửi:
- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
· Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Trần Phú.
Tôi tên là: ….  ; Nam, nữ …
Ngày, tháng, năm sinh:   …
Nơi sinh: …..
Chức vụ: ..
Bộ môn giảng dạy/công việc đang phụ trách: …..
Đơn vị công tác: ….
Số điện thoại:  …
Đảng viên chi bộ: …… (nếu không phải là Đảng viên thì ghi rõ “Không”)
Tôi đã được cho phép đi nước ngoài tại Quyết định số …. ngày tháng năm của ….
Nay tôi đã về nước và trình diện Thủ trưởng đơn vị. Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi như sau:
1. Đi và về đúng thời gian được cho phép từ ngày…. /..../….. đến ngày…. /..../…..
2. Đến đúng nước/vùng lãnh thổ xin phép đi: ……..
3. Đi đúng mục đích chuyến đi đã xin phép: …
4. Chấp hành luật pháp của nước Việt Nam và của quốc gia đến.
5. Không vi phạm pháp luật và các quy định về đi nước ngoài.
6. Kết quả chuyến đi (chỉ thực hiện nếu đi việc công):
 (LƯU Ý: KHÔNG XÓA MẪU, MỤC NÀO KHÔNG CÓ GHI “KHÔNG”, nếu đi theo đoàn thì Trưởng đoàn thực hiện báo cáo này)

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị:
Hiệu trưởng trường trung học phổ thông Trần Phú xác nhận ông/bà đã trình diện đúng thời gian được cho phép đi nước ngoài. Kính báo cáo./.
                     HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Đức Chính

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm
Người báo cáo
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc     B Á O C Á O SAU CHUY Ế N ĐI ĐI NƯ Ớ C NGO À I (VI Ệ C RIÊNG/VI Ệ C CÔNG)     Kính gửi:    -   Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;   -   Hi ệ u trư ở ng trư ờ ng  T rung h ọc ph ổ th ông   Trần Phú.   Tôi tên là:   ….  ;  Nam, nữ  …   Ngày,  tháng, năm sinh:     …    Nơi sinh: …..   Chức vụ : ..     Bộ môn giảng dạy / công vi ệ c đang ph ụ   tr á ch :  …..    Đơn vị công tác : ….    S ố   đ iện thoại:    …   Đảng viên chi bộ : ……  (nếu không  ph ả i l à   Đ ả ng viên   thì ghi rõ “Không”)   Tôi đ ã   đư ợ c cho ph é p đi nư ớ c ngo à i t ạ i Quy ế t đ ị nh s ố   …. ng à y th á ng năm c ủ a ….   Nay tôi đ ã   v ề   nư ớ c v à   tr ì nh di ệ n Th ủ   trư ở ng đơn v ị . Tôi xin b á o c á o k ế t qu ả   chuy ế n đi  như sau:    1.   Đi v à   v ề   đ ú ng th ờ i gian đư ợ c cho ph é p t ừ   ng à y…. /..../….. đ ế n ng à y…. /..../…..   2.   Đ ế n đ ú ng nư ớ c/v ù ng l ã nh th ổ   xin ph é p đi: ……..   3.   Đi đ ú ng m ụ c đ í ch chuy ế n đi đ ã   xin ph é p: …   4.   Chấp hành luật pháp của nước Việt Nam và của quốc gia đến.   5.   Không vi ph ạ m ph á p lu ậ t v à   c á c quy đ ị nh v ề   đi nư ớ c ngo à i.   6.   K ế t qu ả   chuy ế n đi ( ch ỉ   th ự c hi ệ n n ế u đi vi ệ c công ):     ( LƯU  Ý : KHÔNG X Ó A  M Ẫ U, M Ụ C N À O KHÔNG C Ó   GHI “KHÔNG” , n ế u đi theo  đo à n th ì   Trư ở ng đo à n th ự c hi ệ n b á o c á o n à y )

X á c nh ậ n  của Thủ trưởng đơn vị:     Hi ệ u   t rư ở ng t rườ ng trung học phổ  thông Trần Phú x á c nh ậ n ông/b à   đ ã   tr ì nh di ệ n đ ú ng th ờ i gian đư ợ c cho  ph é p đi nư ớ c ngo à i. K í nh b á o c á o./.                         HI Ệ U TRƯ Ở NG                             Nguyễn Đức Chính  Th à nh ph ố   H ồ   Ch í   Minh, ng à y       th á ng   năm    Ngư ờ i  báo cáo   (k ý   v à   ghi r õ   h ọ   tên)